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RI.271.7.2013
 Do wszystkich  potencjalnych Wykonawców
Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.
Remont dróg gruntowych na terenie Miasta i  Gminy  Jelcz-Laskowice w roku 2013

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia udzielamy  następujących odpowiedzi:
1. Pytanie
Czy referencje, które posiadamy dla inwestycji, w których budowa dróg dojazdowych o nawierzchni tłuczniowej ( powierzchnia powyżej 2000 m2) jest częścią robót budowlanych-(brak informacji o powierzchni dróg  w treści) – wartość tych inwestycji przekracza odpowiednio 1400 000zł i 2800 00zł-

Wystarczą do spełnienia warunków udziału w postepowaniu przetargowym odnośnie wiedzy i doświadczenia?

Odpowiedź : Zamawiający określił  warunki udziału w postepowaniu  w zakresie wiedzy i doświadczenia w SIWZ. Weryfikacja nastąpi po złożeniu oferty.
2. Pytanie
 Czy wykonawca startujący w przetargu musi w swoim zapleczu technicznym być wyposażony w równiarkę ( czy to jest warunek  konieczny) ? czy może być to inna maszyna np. spycharka gąsiennicowa czy koparko –ładowarka?

Odpowiedź :

Roboty należy wykonać zgodnie z technologią wykonywania robót

3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie kruszywa kamiennego bazaltowego 0/12,5 mm oraz 8/11mm

na kruszywo kamienne bazaltowe 0/31,5mm o podobnych parametrach wytrzymałościowych  ?

Odpowiedź :

Zamawiający zmienił frakcje kruszywa kamiennego  bazaltowego na  0/31 mm  oraz 11/16 mm.
Zmiana została  zamieszczona na stronie internetowej.

4. Pytanie
W treści SST- załącznik nr 7 dla w/w przetargu jest zapis o warstwie osączającej- proszę sprecyzować czy warstwa ta będzie dotyczyła całego zadania czy tylko części , a jeżeli tak to jakiej, oraz jaki materiał i grubość tej warstwy- czy bilans jest ujęty w przedmiarze ?
Odpowiedź :

Załącznik nr 7 został zmieniony
